
 

Zarządzenie Nr 8/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie do prac 

związanych z usuwaniem, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 180/XV/2015 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i warunków realizacji 

przez Gminę Miejską Ciechanów Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta Ciechanów na lata 2016 – 2032, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję komisję, złożoną z pracowników Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta Ciechanów, do rozpatrywania i kwalifikowania wniosków o przystąpieniu 

do realizacji ww. programu w składzie: 

1. Renata Dobrzyńska – kierownik wydziału; 

2. Adrian Brzozowski – podinspektor; 

3. Sławomir Maciejewski – inspektor. 

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji jest prowadzenie działań określonych w § 3 i 4 zarządzenia Nr 33/2020 Prezydenta 

Miasta Ciechanów z dnia 5 lutego 2020 r., związanych z przyjmowaniem, rozpatrywaniem                               

i kwalifikowaniem wniosków o przystąpienie do realizacji ww. programu. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Ciechanów Nr 35/2020 z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

Prezydent Miasta 

 

               /-/ Krzysztof Kosiński 

 


